



Lunds kommun

Ersättning för att skapa beredskap och mottagningskapacitet samt för att utveckla samverkan

Beslut

Länsstyrelsen beviljar Lund 400 000 kronor för insatsen Processtöd vid övergångs- och utvecklingsarbete då samhällsorienteringen övergår till kommunal regi. Insatsen avser tidsperioden 2023-11-01 - 2024-06-30.

Beskrivning av ärendet

Länsstyrelsen har möjlighet att lämna ersättning till kommuner och kommunalförbund för att skapa beredskap och mottagningskapacitet och för att främja regional samverkan för nyanlända eller ensamkommande barn som omfattas av förordningen (2010:1122).

I ansökan anges att insatsen syftar till att möjliggöra ett övertagande av samhällsorienteringen i egen regi samt att samordna den fortsatta verksamheten för de kommuner som ingår i knutpunkt Lund.

Motivering till beslutet

Länsstyrelsen bedömer insatsen angelägen och att den motsvarar utlysningens kriterier och prioriteringar. Lunds kommun har i sin ansökan och komplettering av ansökan beskrivit hur kommunen kommer tillvarata och utveckla befintliga material och metoder. I ansökan framgår också kommunens målsättning och ambition att utveckla samverkan inom knutpunkten samt med övriga knutpunkter, där samarbete redan är pågående med knutpunkt Malmö.

Bestämmelser som beslutet grundas på

37, 39-40, 42 § förordning om statlig ersättning för insatser för vissa utlännningar (2010:1122).

Villkor för beslut

Länsstyrelsen Skåne vill tydliggöra att insatsen i planering, genomförande och uppföljning ska arbeta utifrån ett rättighetsperspektiv där mänskliga rättigheter, jämställdhet och barnperspektiv ska vara vägledande.

Redovisning

En kommun eller ett kommunalförbund som tagit emot ersättning ska lämna en ekonomisk redovisning av de utbetalda medlen samt en redovisning av vad medlen har använts till.

Redovisning ska göras i form av löpande avstämningar med företrädare för Länsstyrelsen Skåne under projektperioden och en skriftlig slutrapport. Slutrapporten ska lämnas senast den 30 augusti 2024. Rapporten lämnas in via [e-tjänst för att lämna in slutrapport](#). Länkar och information finns på www.lansstyrelsen.se på informationssidan om Bidrag för att utveckla kapacitet och beredskap i mottagandet av nyanlända.

Kommunikation

Företrädare för insatser som beviljas medel ska ha beredskap för att medverka i för länet gemensamma spridningsseminarier och annat erfarenhetsutbyte.

I det fall marknadsföring sker eller information sprids om insatsen i media, sociala medier, via affischering etcetera skall det i text framgå att insatsen finansieras av Länsstyrelsen Skåne.

Kontrollera att ersättningen är korrekt

Länsstyrelsen kan återkräva beviljade medel om ersättningen har lämnats på felaktig grund eller med för högt belopp. Om felet inte har orsakats av mottagaren, är denna återbetalningsskyldig endast om mottagaren insett eller skäligen borde ha insett felet.

Återkrav kan även ske om beviljade medel har använts för annat än avsett ändamål.

Beslutet kan inte överklagas

Detta beslut får inte överklagas enligt 42 § förordning om statlig ersättning för insatser för vissa utlänningar (2010:1122).

Kontaktuppgifter

För frågor kontakta Länsstyrelsen Skåne på telefon 010-224 10 00 eller via e-post skane@lansstyrelsen.se. Ange ärendets diarienummer 29792-2023 i ämnesraden för e-post.

De som medverkat i beslutet

Beslutet har fattats av avdelningschef samhällsbyggnad Patrik Åkesson med integrationsutvecklare Torgny Ängquist som föredragande. I den slutliga handläggningen har också enhetschef Gunilla Holmlin medverkat.

Patrik Åkesson

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför namnunderskrift.